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PROPUESTA N° PROPONENTE DEPARTAMENTO GRUPO
RESULTADO FORMULARIO 

10

RESULTADO FORMULARIO 

10A

RESUMEN 

RESULTADO
OBSERVACIONES

1 URBANA DISEÑO Y CONSTRUCCION S.A.S CALDAS 1 (21) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 ADC DECORACIONES LIMITADA CALDAS 1 (21) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3
COMPAÑÍA DE ASESORIAS Y CONSTRUCCCIÓN S.A.S. - 

CASCO S.A.S.
CALDAS 1 (21) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 BCS INGENIERIA Y PROYECTOS S.A.S. CALDAS 1 (21) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5  CUMBRE ASOCIADOS LTDA CALDAS 1 (21) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6 DECORFORMA S.A.S. CALDAS 1 (21) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

7
PROYECTOS Y SOLUCIONES EN INGENIERÍA S.A.S. 

PROSOI S.A.S.
CALDAS 1 (21) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8
 INNOVACION E INFRAESTRUCTURA S.A.S – INNFRA 

S.A.S.
CALDAS 1 (21) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9 CONSTRUCCIONES T&H S.A.S. CALDAS 1 (21) RECHAZADA RECHAZADA RECHAZADA

1. El Proponente en su Formato 10, supera el Precio Tope FFIE en 72 ítems, el numeral

7.2 Verificación Aritmética establece que "Los precios unitarios propuestos no podrán

superar el 100% del precio establecido en FORMATO N°. 10 PROPUESTA ECONÓMICA y

el FORMATO N° 10 A VALORES UNITARIOS–ESTUDIOS Y DISEÑOS", de lo contrario la

Propuesta será RECHAZADA

2. El Proponente no presenta el Formato 10A e incurre en la causal de rechazo 17. La

no presentación del FORMATO N°. 10 PROPUESTA ECONÓMICA y el FORMATO N° 10 A

VALORES UNITARIOS–ESTUDIOS Y DISEÑOS de conformidad con lo establecido con los

presentes TCC.

10 CASTELL INGENIEROS S.A.S. CALDAS 1 (21) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE 9

RECHAZADA 1

SUBSANAR 0

TOTAL 10

1


